Grupo Hospitalar Conceição - GHC
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2014
Aviso nº 14 – Listas Homologadas de Aprovados

1

Realização: Fundação La Salle

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A. (Matriz)

e suas Filiais, que compõem o chamado
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO:

Hospital Fêmina
Hospital Cristo Redentor

Hospital Criança Conceição
Unidade de Pronto Atendimento Zona Norte Moacyr Scliar

Unidade de Saúde Santíssima Trindade
Unidade de Saúde Parque dos Maias

Unidade de Saúde Nossa Senhora Aparecida
Unidade de Saúde Jardim Leopoldina

Unidade de Saúde Floresta
Unidade de Saúde Divina Providencia

Unidade de Saúde Costa e Silva
Unidade de Saúde COINMA

Unidade de Saúde Barão de Bagé
Centro de Educação Tecnol. e Pesquisa em Saúde - CETPS

Centro de Atenção Psicossocial I - Infantil
Unidade de Saúde SESC

Centro de Atenção Psicossocial II - Adulto
Unidade de Saúde Conceição
Unidade de Saúde Jardim Itú

Centro de Atenção Psicossocial III - Álcool e Drogas
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

AVISO Nº 14 – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS

A Empresa Hospital Nossa Senhora da Conceição S. A. (Matriz) e suas Filiais que compõem o chamado

Grupo Hospitalar Conceição - GHC, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, o que

segue:

I – LISTAS HOMOLOGADAS DE APROVADOS
As listas homologadas de aprovados estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, por cargo, observado os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Com Deficiência;
Anexo 3 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Afro-Brasileira.

Porto Alegre, 26 de junho de 2014.

Dr. CARLOS EDUARDO NERY PAES
Diretor-Superintendente do

Grupo Hospitalar Conceição - GHC

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos